
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 432

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:21:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 127/2024

N° do Processo: 127

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/05/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 517,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CÂMERA FILMADORA PARA A SALA DE LICITAÇÃO PRESENCIAL
CONFORME NOVA LEI DE LICITAÇÃO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CÂMERA FILMADORA PARA A SALA DE LICITAÇÃO PRESENCIAL
CONFORME NOVA LEI DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Câmera Sala de Li... Baixar

17/05/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Câmera de seguran... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/432/pstrongaquisicao-de-camera-filmadora-para-a-sala-de-licitacao-presencial-conforme-nova-lei-de-licitacaostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0712df37e4d3864b79001443d37dde2a.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4f624532c418e326e6bad513c1e1753.pdf

